П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

29.07.2024                  г .  Ставрополь                    №  1587

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За особый вклад в развитие строительной отрасли города Ставрополя и в
связи с празднованием Дня строителя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя:
Анашкина Андрея
Васильевича - заместителя генерального директора

Общества с ограниченной ответственностью
«Специализированный застройщик-20
«ЮгСтройИнвест»

Анашкину Татьяну
Юрьевну - заместителя генерального директора по

вопросам экономики и финансов Общества с
ограниченной ответственностью
«Специализированный застройщик-20
«ЮгСтройИнвест»

Андреева Руслана
Александровича - производителя работ Общества с

ограниченной ответственностью
«Инженерные технологии»

Борисенко Дмитрия
Владимировича - производителя работ Общества с

ограниченной ответственностью
«Специализированный застройщик «Союз-8»

Бугаева Андрея
Сергеевича - производителя работ Общества с

ограниченной ответственностью
«Специализированный застройщик «Союз-8»

Оганесяна Арсена
Аршаковича - каменщика Общества с ограниченной

ответственностью «Меридиан»

2

Рамазанова Рустама
Расимовича - каменщика Общества с ограниченной

ответственностью «Меридиан»
Сысоева Гарри
Николаевича - каменщика Общества с ограниченной

ответственностью «Меридиан»
Чернусскую Елену
Николаевну - заведующего отделом судебной защиты

правового управления комитета
градостроительства администрации города
Ставрополя

Яценко Марию
Сергеевну - главного специалиста общего отдела

комитета градостроительства администрации
города Ставрополя.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко